

Kinder- und Jugendhilfeausschuss

Bitte <u>Hinweise</u> und <u>Sitzungsort</u> beachten!

Berufsm. StRin

Schiwy

Einladung

Dienstag, 06. Oktober 2020, 09:30 Uhr *Altes Rathaus*

6. Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses des Stadtrates der Landeshauptstadt München

Bitte beachten Sie nachfolgende Sitzungsreihenfolge:

- 1. Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses gemeinsam mit dem Sozialausschuss (Beginn 09:30 Uhr)
- 2. Im Anschluss Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses

Hinweise: Grundsätzlich sind die Abstandsregeln durch die Bestuhlung eingehalten. Werden diese z.B. durch Herumlaufen im Sitzungssaal unterschritten, wird empfohlen, einen Mund-Nasen-Schutz zu tragen.

Coronabedingt können für diesen Ausschuss nicht für alle Anwesenden Tische zur Verfügung gestellt werden.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung: Referentin:

 Beschlussvollzugskontrolle Kinder- und Jugendhilfeausschuss 01.07.2019 bis 30.06.2020

- Bekanntgabe -

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 00978

2. Trägerauswahlvergabe für die Trägerschaft von (SB) Berufsm. StRin drei Projekten der Maßnahmen des Sozialreferates Schiwy

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 01263

für den 2. Aktionsplan zur Umsetzung der UN-Behindertenrechtskonvention (UN-BRK)

3. "Platz da für Mädchen* und junge Frauen*" -Ergebnisse des Partizipationsprojekts ernst nehmen und Bedürfnissen schnellstmöglich gerecht werden (SB) Berufsm. StRin Schiwy

Antrag Nr. 14-20 / A 05644 von der Fraktion DIE GRÜNEN/RL vom 17.07.2019

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 00991

(Die Beschlussvorlage wurde in der Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses vom 15.09.2020 vertagt und bereits für diese Sitzung verteilt.)

München, den 23. September 2020

Dieter Reiter